GRADUATOQRIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L’ANNO

Ministero degli Affari Esteri
e della Cooperazione Internazionale

TURCHIA ANKARA AMBASCIATA D'ITALIA

ACCADEMICO 2025-2026 IN TURCHIA ANKARA AMBASCIATA D'ITALIA.

Posizione

w oo N o s W N =

NN NN A& = 2 a8 a3 A A
ﬁwmaommwmmhmM—no

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell'elenco delle

9 MENSILITA'

Numero di Protocollo della Domanda

1000054396
1000048655
1000050266
1000063017
1000034106
1000039188
1000061714
1000051017
1000051556
1000038563
1000058711
1000048308
1000032278
1000039977
1000038587
1000043904
1000032353
1000063716
1000067572
1000067673
1000065452
1000066198
1000059361
1000045008

riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.

14 JUL 2075

Status

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA



- Gayriresmi Tercume —

iITALYA BUYUKELCILIGI ANKARA TURKIYE

ITALYA HUKUMETI TARAFINDAN 2025-2026 AKADEMIK YILI iCIN ITALYA BUYUKELCILIGI ANKARA
TURKIYE'DE VERILEN BURSLARIN SON SIRALAMASI.

9 AYLIK
Siralama Basvuru Protokol Numarasi Durum
1 1000054396 KAZANAN
2 1000048655 KAZANAN
3 1000050266 KAZANAN
4 1000063017 KAZANAN
5 1000034106 KAZANAN
6 1000039188 KAZANAN
7 1000061714 KAZANAN
8 1000051017 KAZANAN
9 1000051556 KAZANAN
10 1000038563 KAZANAN
11 1000058711 KAZANAN
12 1000048308 KAZANAN
13 1000032278 KAZANAN
14 1000039977 KAZANAN
15 1000038587 KAZANAN
16 1000043904 KAZANAN
17 1000032353 KAZANAN
18 1000063716 YEDEK
19 1000067572 YEDEK
20 1000067673 YEDEK
21 1000065452 YEDEK
22 1000066198 YEDEK
23 1000059361 YEDEK
24 1000045008 YEDEK

Bursiyerlerin nihai siralamasinda veya yedekler listesinde kiginin protokol numarasinin yer almamasi, burs
atamasinin yapiimadiginin bildirimesiyle esdegerdir.



