

TURCHIA ANKARA AMBASCIATA D'ITALIA

GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L'ANNO ACCADEMICO 2025-2026 IN TURCHIA ANKARA AMBASCIATA D'ITALIA.

9 MENSILITA'		
Posizione	Numero di Protocollo della Domanda	Status
1	1000054396	VINCITORE
2	1000048655	VINCITORE
3	1000050266	VINCITORE
4	1000063017	VINCITORE
5	1000034106	VINCITORE
6	1000039188	VINCITORE
7	1000061714	VINCITORE
8	1000051017	VINCITORE
9	1000051556	VINCITORE
10	1000038563	VINCITORE
11	1000058711	VINCITORE
12	1000048308	VINCITORE
13	1000032278	VINCITORE
14	1000039977	VINCITORE
15	1000038587	VINCITORE
16	1000043904	VINCITORE
17	1000032353	VINCITORE
18	1000063716	RISERVA
19	1000067572	RISERVA
20	1000067673	RISERVA
21	1000065452	RISERVA
22	1000066198	RISERVA
23	1000059361	RISERVA
24	1000045008	RISERVA

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell'elenco delle riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.



1 4 JUL 2025

- Gayriresmi Tercume -

İTALYA BÜYÜKELÇİLİĞİ ANKARA TÜRKİYE

ITALYA HÜKÜMETİ TARAFINDAN 2025-2026 AKADEMİK YILI İÇİN İTALYA BÜYÜKELÇİLİĞI ANKARA TÜRKİYE'DE VERİLEN BURSLARIN SON SIRALAMASI.

Sıralama	Başvuru Protokol Numarası	Durum
1	1000054396	KAZANAN
2	1000048655	KAZANAN
3	1000050266	KAZANAN
4	1000063017	KAZANAN
5	1000034106	KAZANAN
6	1000039188	KAZANAN
7	1000061714	KAZANAN
8	1000051017	KAZANAN
9	1000051556	KAZANAN
10	1000038563	KAZANAN
11	1000058711	KAZANAN
12	1000048308	KAZANAN
13	1000032278	KAZANAN
14	1000039977	KAZANAN
15	1000038587	KAZANAN
16	1000043904	KAZANAN
17	1000032353	KAZANAN
18	1000063716	YEDEK
19	1000067572	YEDEK
20	1000067673	YEDEK
21	1000065452	YEDEK
22	1000066198	YEDEK
23	1000059361	YEDEK
24	1000045008	YEDEK

Bursiyerlerin nihai sıralamasında veya yedekler listesinde kişinin protokol numarasının yer almaması, burs atamasının yapılmadığının bildirilmesiyle eşdeğerdir.